Rheinland-
Pfalz

UNSEREQ , /
STANDORTE :
MAIER'S ‘;‘

GRILLHAHNCHEN

N4

Baden-Wiirttemberg

MONTAG: |
WALDSEE / PENNY-MARKT / 9.00 - 18.00 UHR S
DIENSTAG:

HOCKENHEIM / FA. GERGER / 9.00 — 18.00 UHR e — ‘%‘
L &

MITTWOGH:
DIELHEIN / EDEKA EIERMANN / 9.00 - 18.00 UHR

DONNERSTAG:
BAIERTAL / REWE / 9.00 — 18.00 UHR

FREITAG:
WALLDORF / SBK-MARKT / 9.00 ~ 15.30 UHR

WIR BELIEFERN SIE AUGH GERNE AUF
GEBURTSTAGEN, POLTERABENDEN,
FAMILIENFESTEN UND VIELEM MEHR!

Maier’s Grillhiihnchen o Schlichistr. 16 « 67165 Waldsee

Mobil: 01 70 - 285 26 41 « denismaier@web.de wa seil abet Z5 ya/pzen,/

www.maiers-grill.de



MEND 4

MENDS

MEND7

SCHWEINESCHNITZEL
mit Pommes und Jigersosse

HAHNCHENSCHNITZEL
mit Pommes und Jigersosse

HAHNCHEN CORDON BLEU
mit Pommes und Jiigersosse

2 SCHWEINEFRIKADELLEN
mit Pommes und Jigersosse

RIESEN CURRYWURST
mit Brotchen

RIESEN GURRYWURST
mit Pommes

SEELAGHSFILET
mit Kartoffelsalat und
Remouladensosse

»Maier’s Currysauce” /Glas 380 gr.
Curry-Sofie

Ketchup/Majo

Barbecue
Siifl-saver Sofle

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

5,00 €

7,00 €

8,00 €

4,50 €
0,50 €
0,30 €
0,50 €
0,50 €

UNSERE ANGEBOTE

1/2 Hiihnchen
Pommes Frites
Schweine Haxe

100 gr. Spare Ribs
100 gr. SpieBbraten
Schweine Frikadelle
Hiihnchen Schnitzel
Hahnchen Cordon bleu
Hihnchen Schlegel
Port. Chicken Chips
Port. Chicken Wings
Rindswurst

Kartoffelsalat

Krautsalat

Farmersalat

Gurkensalat

Nudelsalat

Gefligelsalat
Salatschiissel mit Dressing
Gr. Kartoffelsalat mit Ei

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
5,00 €
5,60 €




